
  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANTONIO CUSTRA” - CERCOLA (NA) 

Ambito Territoriale NA 20  
Cod. mecc. NAIC850002 - c. f. 94065440631 

 

DIREZIONE: VIA EUROPA, 22 - 80040 CERCOLA (NA) 


: 081.733.33.74 

 

: naic850002@istruzione.it 
: naic850002@pec.istruzione.it 
: www.iccustra.edu.it 

 

                             
   R e g i s t e r e d   E x a m  C e n t r e  6 2 4 4 8  

 

 

 

Agli Istituti di ogni Ordine e grado  

della Provincia di Napoli 

Agli  Atti 

Al sito web 

 

 

 

Oggetto: Regolamento accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula 

contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2021/2022. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il Conferimento  delle 

Supplenze al Personale Docente,Educativo ed ATA “ graduatorie di Circolo e 

d’Istituto; 

Considerata l’eventuale esigenza di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. di questa 

Istituzione Scolastica inclusi i posti di sostegno; 

  

 

                                                DISPONE 

 

che le domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2021/2022 saranno 

accettate con decorrenza dal  

                                         23/08/2021 al 10/09/2021 

 
Le istanze, corredate di Curriculum Vitae in formato europeo, documento di riconoscimento e copia 

dell’eventuale titolo di sostegno, dovranno essere inviate esclusivamente seguendo la modalità al 

seguente link: https://mad.portaleargo.it .  

Dovrà,altresì,essere specificata in modo chiaro, la tipologia di posto per la quale si rende disponibili 

(Comune, Sostegno, Classe di Concorso).  

Le domande inviate al di fuori dell’arco temporale indicate e prive dei requisiti richiesti non 

saranno considerate.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Aniello RUOCCO  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 
 
 

mailto:naic850002@istruzione.it
mailto:naic850002@pec.istruzione.it
http://www.iccustra.edu.it/
https://mad.portaleargo.it/



		2021-08-11T10:01:13+0200




